Y pro OE

Cylius 6176 Mysiae 1214 Pyninus 9336

Y pro I

Bryttonum 9009 bybliotheca (*sic* 1590) *vel* bybliothece (*sic* 1588. 1589. 1970
 1971) 1587—1590. 1846. 1970. 1971. 2927 *recte* (bibliothece- 1972. 4928) cybo
 9033 Dolychen(us) 4322 duodecimbyr 4148 (*a. 377*) Eulymenus 8675^c
 Fyrmus 4406 Gbotycus 591 myseros 8144 Mythras 1661. 4198. 4260,
 Mytras 4211. 4195. 4230 Nisibyn 3944 Sygambri 2724 Sylvanus 1767
 Tyberis 1186 unibyria 6167 vyrginem 8032

Y pro V

Astyres 1434. 2767, Astyria 1070. 8975 centyria(?) 2103 gyber(nator) 2854
 Hadrymetinus 1441 harysrex 7227 inclytus 769. 778. 780. 827 Marylli-
 nus 5081 Maryllus 4203 ryssatae 5305 Tertyla 1628 Tertyllo 9079
 Tyrannia 8439

Z pro D (sequente I)

Aziabenicus 417

Z pro DI

zaconus 8254 azutores 2415 Zonysius 2089

Z pro I

Zobinus 2043

Z pro S

in *vetusto titulo Falisco*: zenatuo(s) 3124

in *vocalibus Graecis*: Azmenus 6525 Cozmus 1778 (in *cod. t. etiam Cosm-*)
Lezbia 2819, Lezbian-7963 Zmaragdus v. pag. 243, zmaragdus 4422 *sae-*
pius Zminthius v. pag. 243 Zmyrna 7350, Zmyrnaei 74, Zmurneus 5250
dia zmyrnes 8736

in *vocabulo barbaro*: Zermiegete (= *Sarmizegetusa*) 2204

Ordo litterarum servatus in enumerationibus varii generis

254. 4922. 6049. 6576

Litterae Claudianae.

→ 211. 213 *bis*. 222 1. 222 2 *bis*. 222 4 *ter*. 222 5. 229 48. 230 28. 962. 1765. 4375
ter. 5004. 5629. 6571 *bis*

† 210 (*not. 4*). 3481 (*not. 1*). 3860 *bis*. 6571 (*not. 3*). *7477 (*cum not. 1*)

Spirans Gallica.

D 2911. 4561. 4655

DD 2626. 3805. 4673. 4759

⊕ 4702 *not. 2*. 4745

SS 7058^a

Assimilatio praepositionum neglecta vel contra usum admissa

ad census 1059. 1424. 6048 || accensus

vulgo, v. pag. 414

ad clamaverunt 451. 5041

ad cumbitorium 8116

ad curante 724

ad fatim 642

ad fecisse 6680 I¹⁶, adfectum 1272

adfectio 667. 1126. 1136. 2761. 2767. 2768.

5662. 6263. 6528. 6530. 6676. 6680 I²⁷.

6815. 6864. 7364. 8520, adfectus 272.

5177. 5506 || affect- 1240. 6822. 9408

ad ferre 5703. 5743²⁷, ad ferri 8098 (at-
ferente 2089)

ad finis 1278. 1366. 1400. 6509. 6575. 7213⁴,

ad finitas 1277. 1278. 8297 (at finis *cet.*

v. pag. 834)

ad flic- 5703. 8520

ad fuerunt (adf.) 19. 139¹. 140¹. 229/230

passim. 241 *passim*. 1374. 4175. 5027.

5032 *cet.* (*cf. pag. 677*); arf(uerunt)

18²; at fuit 272, at fuerit 6087 XCVIII

adgnatus 6088 XXI

adgrediatur 5920

adlaturos 5947¹⁵ || allata 5947¹⁷

adlector 4360 || allector 5160. 7317

adlegantibus 6870 II

adlegatei 5897

adlegerunt 6367. 6447, adlegantur 7213^{5, 6},